



## I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania prawomocnych uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwał w sprawie zbycia aktywów trwałych bez przeprowadzenia przetargu lub aukcji.
6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia aktywów trwałych.
7. Zamknięcie obrad.

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000377342, NIP 7282570596, o kapitale zakładowym 1.217.916,80 zł (w pełni opłaconym), działając na podstawie art. 399 § 1 KSH i art. 402 KSH, zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie („NWZ”), które odbędzie się w dniu 8 stycznia 2024 roku, o godz. 11<sup>00</sup>, w Kancelarii Notarialnej Mariusza Wróblewskiego przy ul. Sienkiewicza 33 w lok. 1 w Łodzi.

Porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie NWZ.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego NWZ.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania NWZ oraz jego ważności i zdolności do podejmowania uchwał.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii J, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii J w całości, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych serii CC z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b Statutu Spółki w zakresie brzmienia ust. 1 oraz dodania ust. 9.
6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad NWZ.

Proponowana, nowa treść § 6b Statutu Spółki, po zmianie brzmienia ust. 1 oraz dodaniu ust. 9, brzmi następująco:

„§ 6b

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi 257 544,20 zł (dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote i dwadzieścia groszy) poprzez emisję nie więcej niż 2.575.442 (dwóch milionów pięciuset siedemdziesięciu pięciu tysięcy czterysta czterdziestu dwóch) akcje zwykłe, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, oznaczonych jako:

- 1) akcje na okaziciela serii Q w liczbie nie większej niż 140.000 sztuk;
- 2) akcje na okaziciela serii X w liczbie nie większej niż 140.000 sztuk;
- 3) akcje na okaziciela serii Y w liczbie nie większej niż 140.000 sztuk;
- 4) akcje imienne serii U w liczbie nie większej niż 495.000 sztuk;
- 5) akcje imienne serii V w liczbie nie większej niż 326.905 sztuk;
- 6) akcje imienne serii S w liczbie nie większej niż 834.444 sztuk;
- 7) akcje imienne serii T w liczbie nie większej niż 127.093 sztuk;
- 8) akcje imienne serii CC w liczbie nie większej niż 372.000 sztuk.

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii Q posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 8 Walnego Zgromadzenia z dnia 27 marca 2017 r. w spra-

**Poz. 59701. POLMOZBYT POŁUDNIE SPÓŁKA AKCYJNA** w Krakowie. KRS 0000039083. SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 29 sierpnia 2001 r. [BMSiG-59625/2023]

Zarząd Polmozbyt Południe S.A. z siedzibą w Krakowie, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejonowego Sądowego pod numerem 0000039083, na podstawie art. 398 k.s.h. w związku z art. 23.2. Statutu, zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Polmozbyt Południe S.A. na dzień 5 stycznia 2024 roku, na godzinę 11<sup>00</sup>, w Kancelarii Notarialnej notariusza Piotra Tomaszka przy ul. Karmelickiej 36/6 w Krakowie (31-128), z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Polmozbyt Południe S.A. oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu do nabywania przez Spółkę akcji własnych w trybie art. 362 § 1 pkt 8 Kodeksu spółek handlowych oraz utworzenia kapitału rezerwowego.
7. Zamknięcie obrad.

W siedzibie Spółki będą udostępniane materiały związane z Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem w terminach i na zasadach określonych w k.s.h.

Prezes Zarządu  
Arkadiusz Rutkowski

**Poz. 59702. PROTEON PHARMACEUTICALS SPÓŁKA AKCYJNA** w Łodzi. KRS 0000377342. SĄD REJONOWY DLA ŁODZI-ŚRÓDMIEŚCIA W ŁODZI, XX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 1 lutego 2011 r. [BMSiG-59698/2023]

## OGŁOSZENIE

o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
PROTEON PHARMACEUTICALS S.A. z siedzibą w Łodzi

Zarząd PROTEON PHARMACEUTICALS S.A. z siedzibą w Łodzi (adres: ul. Tylna 3A, 90-364 Łódź), wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział



**I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH**

wie wdrożenia programu motywacyjnego dla pracowników i współpracowników Spółki, emisji warrantów subskrypcyjnych, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji w wyłączeniu prawa poboru. Uprawnionymi do objęcia akcji serii Q będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. warrantów subskrypcyjnych serii C. Prawo objęcia akcji serii Q może być wykonane do 31 grudnia 2017 roku.

3. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii X posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii D emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 8 Walnego Zgromadzenia z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wdrożenia programu motywacyjnego dla pracowników i współpracowników Spółki, emisji warrantów subskrypcyjnych, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji w wyłączeniu prawa poboru. Uprawnionymi do objęcia akcji serii X będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. warrantów subskrypcyjnych serii D. Prawo objęcia akcji serii X może być wykonane do 31 grudnia 2018 roku.

4. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii Y posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii E emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 8 Walnego Zgromadzenia z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wdrożenia programu motywacyjnego dla pracowników i współpracowników Spółki, emisji warrantów subskrypcyjnych, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji w wyłączeniu prawa poboru. Uprawnionymi do objęcia akcji serii Y będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. warrantów subskrypcyjnych serii E. Prawo objęcia akcji serii Y może być wykonane do 31 grudnia 2019 roku.

5. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 4) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii U posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii F emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii F, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii F, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych serii U z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b statutu Spółki. Uprawnionymi do objęcia akcji serii U będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. warrantów subskrypcyjnych serii F. Prawo objęcia akcji serii U może być wykonane do 31 grudnia 2023 roku.

6. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 5) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii V posiadaczom warrantów subskrypcyjnych

serii G emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b w zakresie ust. 1 oraz dodania do ww. paragrafu ust. 6 statutu Spółki. Uprawnionymi do objęcia akcji serii V będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. warrantów subskrypcyjnych serii G. Prawo objęcia akcji serii V może być wykonane do 31 grudnia 2020 roku.

7. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 6b ust. 1 pkt 6) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii S posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii H emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia z dnia 17 września 2021 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii H oraz warrantów subskrypcyjnych serii I, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru ww. warrantów subskrypcyjnych serii H i serii I w całości, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych serii S oraz nowych akcji imiennych serii T z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b statutu Spółki w zakresie brzmienia ust. 1 oraz dodania ust. 7 i 8. Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii S będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. posiadacze warrantów subskrypcyjnych serii H. Prawo do objęcia akcji serii S będzie mogło być wykonane do dnia 31 lipca 2023 roku.

8. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 6b ust. 1 pkt 7) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii T posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii I emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia z dnia 17 września 2021 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii H oraz warrantów subskrypcyjnych serii I, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru ww. warrantów subskrypcyjnych serii H i serii I w całości, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych serii S oraz nowych akcji imiennych serii T z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b statutu Spółki w zakresie brzmienia ust. 1 oraz dodania ust. 7 i 8. Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii T będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. posiadacze warrantów subskrypcyjnych serii I. Prawo do objęcia akcji serii T będzie mogło być wykonane do dnia 31 lipca 2023 roku.

9. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 6b ust. 1 pkt 8) jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii CC posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii J emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii J, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii J w całości, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji imiennych serii CC z wyłączeniem prawa poboru dotychcza-





## I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

sowych akcjonariuszy w całości oraz zmiany § 6b Statutu Spółki w zakresie brzmienia ust. 1 oraz dodania ust. 9. Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii CC będą posiadacze warrantów subskrypcyjnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, tj. posiadacze warrantów subskrypcyjnych serii J. Prawo do objęcia akcji serii CC będzie mogło być wykonane do dnia 31 grudnia 2026 roku.”

Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Zgromadzeniu zostanie wyłożona w Łodzi przy ul. Tylnej 3A, na trzy dni powszednie przed odbyciem NWZ, tj. od dnia 3 stycznia 2024 r.

**Poz. 59703. ZORTRAX DENTAL SPÓŁKA AKCYJNA** w Olsztynie. KRS 0000900312. SĄD REJONOWY W OLSZTYNIE, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 24 maja 2021 r. [BMSiG-59594/2023]

Zarząd Zortrax Dental S.A. z siedzibą w Olsztynie („Spółka”), działając na podstawie art. 399 § 1 w zw. z art. 402 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 3 Statutu Spółki, zwołuje na dzień 5 stycznia 2024 r., na godz. 12<sup>00</sup>, w Olsztynie (ul. Lubelska 34, 10-409 Olsztyn) Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki („NWZ”).

Porządek obrad:

1. Otwarcie NWZ.
2. Wybór Przewodniczącego NWZ.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania NWZ i jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki poprzez udzielenie Zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego oraz upoważnienia Zarządu do pozbawienia w całości lub w części prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy za zgodą Rady Nadzorczej Spółki.
7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii C w drodze oferty publicznej, wyłączenia w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki.
9. Zamknięcie obrad.

Stosownie do brzmienia art. 402 § 2 Kodeksu spółek handlowych, w związku z zamiarem dokonania zmian w Statucie Spółki, Zarząd Spółki przekazuje poniżej dotychczas obowiązujące postanowienia, jak również treść projektowanych zmian:

Dotychczasowe brzmienie § 2 Statutu Spółki:

§ 2

Siedzibą Spółki jest miasto Olsztyn, województwo warmińsko-mazurskie.

Proponowane brzmienie § 2 Statutu Spółki:

§ 2.

Siedzibą Spółki jest miasto Łódź.

Dotychczasowe brzmienie § 9 ust. 1 i 2 Statutu Spółki:

§ 9.

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 102.222,50 PLN (sto dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote i pięćdziesiąt groszy).
2. Kapitał zakładowy dzieli się na:
  - a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja,
  - b) 22.225 (dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja.

Proponowane brzmienie § 9 ust. 1 i 2 Statutu Spółki:

§ 9.

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 132.222,50 PLN (sto trzydzieści dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote i pięćdziesiąt groszy).
2. Kapitał zakładowy dzieli się na:
  - a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja,
  - b) 22.225 (dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja,
  - c) nie więcej niż 300.000 (trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja.

Proponowane brzmienie nowego § 9a Statutu Spółki:

§ 9a.

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dnia 31 grudnia 2026 r. do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego w wysokości nie większej niż 75.000,00 PLN (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), poprzez dokonanie jednego albo kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego.
2. Uchwała Zarządu o podwyższeniu kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego wymaga formy aktu notarialnego i zastępuje uchwałę walnego zgromadzenia o podwyższeniu kapitału zakładowego.
3. Zarząd może wydać akcje emitowane na podstawie upoważnienia do podwyższania kapitału zakładowego wyłącznie za wkłady pieniężne.
4. Zarząd Spółki może pozbawić akcjonariuszy Spółki prawa poboru (w całości lub części) akcji emitowanych w granicach kapitału docelowego za zgodą Rady Nadzorczej.
5. Zarząd nie może wydawać akcji uprzywilejowanych ani przyznawać indywidualnie oznaczonemu akcjonariuszowi osobistych uprawnień.
6. Zarząd decyduje o wszystkich sprawach związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego. W szczególności Zarząd jest umocowany do:
  - a) ustalenia ceny emisyjnej (za uprzednią zgodą Rady Nadzorczej);